ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Canarana

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200  - CEP 78640-000
Canarana – Mato Grosso - CNPJ 15.023.922/0001-91

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2014

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Canarana-

MT, através de sua Pregoeira Oficial, nomeada pela Portaria nº.

004/2014, torna público que por ausência de interessados na sessão

pública que realizou-se em 21/02/2014 às 08:30, foi declarado

DESERTO o Pregão Presencial nº 014/2014 que tem por objeto o

registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos

para enxoval de recém-nascido com entrega diária e fracionada de

acordo com as necessidades da Secretaria Municipal de Ação

Social de Canarana-MT, conforme especificações do edital. A

Pregoeira comunica aos interessados que o certame será REPETIDO,

em sessão pública a ser realizada às 08:30 hrs do dia 03/04/2014

(Horário de Brasília) na sala de licitações. Este pregão será regido

pela Lei Federal 10520/2002, com aplicação subsidiária da Lei nº.

8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. Os

interessados poderão solicitar e retirar o edital completo pessoalmente,

através do e-mail licitações.canarana@gmail.com ou ainda pelo

telefone ou FAX (66) 3478-1200.

Canarana-MT., 21 de Março de 2.014.

MARLI INESLONDERO

Pregoeira Oficial

mailto:licitações.canarana@gmail.com